
平成２４年８月２５日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

「大排水浚渫工事」について 

 

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

標記の件，下水道課より連絡があり，９月初旬より「坂下橋下流百メーター

まで U字溝」の浚渫工事を行うとの連絡がありました。 

大排水沿線の方々は工事車両が入りますので気をつけてください。 

尚 予算の関係で，残りの部分は追って連絡するとのことです。 

 

以上 


